СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКИЙ

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2022 года № 6/1

О согласовании ежеквартального

сводного районного календарного

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту

жительства на 1 квартал 2023 года

 В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», рассмотрев обращение главы управы Нижегородского района

города Москвы Манжулы А.Н. от 14 декабря 2022 года № 562-исх.,

Совет депутатов муниципального округа Нижегородский решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2023 года

(приложение).

2. Направить заверенную копию настоящего решения в управу

Нижегородского района города Москвы, префектуру Юго-Восточного

административного округа, Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник, разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Нижегородский www.mun-nizh.ru.

Глава

муниципального округа Нижегородский М.С. Аперян

http://www.mun-nizh.ru/

   Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Нижегородский
21 декабря 2022 года № 6/1

Ежеквартальный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2023 года

Нижегородский район города Москвы

№
Наименование

мероприятия

Дата

проведения

Время

проведения
Место проведения

Ответственный

(Ф.И.О. полностью, телефон,

наименование организации)

Количество

участников

Январь

1.

«Ожидание Рождества»

еловая дорожка в студии

«Москва и москвичи»

1

января
17:00-20:00

г. Москва,

ул. Старообрядческая, 30

Ермолаева Елена

Александровна

8-915-438-84-00

СКРО «Рождество»

19

2.
«Белая сказка», праздник

ожидания Рождества

4

января
10:00-13:00

г. Москва,

ул. Старообрядческая, 30

Ермолаева Елена

Александровна

8-915-438-84-00

СКРО «Рождество»

15

3.

Праздник Рождества в

группах поддержки

семейного образования

9

января
10:00-14:00

г. Москва,

ул. Старообрядческая, 30

Ермолаева Елена

Александровна

8-915-438-84-00

СКРО «Рождество»

20

4.  Студия «Теплая глина»
11, 18, 25

января
15:00-16:30

г. Москва,

ул. Старообрядческая, 30

Ермолаева Елена

Александровна

8-915-438-84-00

СКРО «Рождество»

12

5.

Праздник Рождества в

студии «Шаги в мир»

6-7 лет

13

января
10:00-14:00

г. Москва,

ул. Старообрядческая, 30

Ермолаева Елена

Александровна

8-915-438-84-00

СКРО «Рождество»

18

6.
«Снежная королева»

праздник

15

января
15:00-20:00

г. Москва,

ул. Старообрядческая, 30

Ермолаева Елена

Александровна

8-915-438-84-00

СКРО «Рождество»

20

7.

Рождественский спектакль

в студии Вифлеемская

звезда

16

января
17:00-20:00

г. Москва,

ул. Старообрядческая, 30

Ермолаева Елена

Александровна

8-915-438-84-00

СКРО «Рождество»

25

8.
«Великий реформатор

сцены»

20

января
15:00 – 15:45

Библиотека № 116

г. Москва,

ул. Нижегородская, д.70, к.1

Пилипенко Наталия

Николаевна,

 8 -916-560-73-53

ГБУК г. Москвы

«ОКЦ ЮВАО»

20

9.

Студия «Москва и

москвичи»: Москва при

Екатерине II

20

января
17:00-20:00

г. Москва,

ул. Старообрядческая, 30

Ермолаева Елена

Александровна

89154388400

СКРО «Рождество»

20

10.
«Студенчества прекрасная

пора»

25

января
14.30 – 15.30

Библиотека № 123

г. Москва,

Рогожский посёлок, д.5

Пилипенко Наталия

Николаевна

 8 -916-560-73-53

ГБУК г. Москвы

«ОКЦ ЮВАО»

40

11.
«Зимняя мелодия»

Концерт

26

января

на

согласовании

г. Москва,

Рязанский пр-т, д. 31

Породин Николай

Вячеславович

8-905-589-94-64

ГБУ «Юго-Восток»

35

12.
«Блокадных дней святая

память»

27

января
15:00 – 16:00

Библиотека № 107

г. Москва, Перовское шоссе, д.16/2

Пилипенко Наталия

Николаевна,

 8 -916-560-73-53

ГБУК г. Москвы

«ОКЦ ЮВАО»

40

13.
Студии развития и

воспитания «Шаги в мир»

согласно

расписанию

согласно

расписанию

г. Москва,

ул. Старообрядческая, 30

Ермолаева Елена

Александровна

8-915-438-84-00

СКРО «Рождество»

25

14.
Студии подготовки

к школе

согласно

расписанию

согласно

расписанию

г. Москва,

ул. Старообрядческая, 30

Ермолаева Елена

Александровна

8-915-438-84-00

СКРО «Рождество»

18

Февраль

15.  Студия «Теплая глина»
1, 8, 22

февраля
15:00-16:30

г. Москва,

ул. Старообрядческая, 30

Ермолаева Елена

Александровна

8-915-438-84-00

СКРО «Рождество»

12

16.
«Сталинград:

200 дней мужества»

2

февраля
14.30 – 15.30

Библиотека № 123

г. Москва, Рогожский посёлок, д.5

Пилипенко Наталия

Николаевна,

 8-916-560-73-53

ГБУК г. Москвы

«ОКЦ ЮВАО»

40

17.
Районный турнир

по троеборью

3

февраля

на

согласовании

г. Москва,

Перовское шоссе, д.18/1

Породин Николай

Вячеславович

8-905-589-94-64

ГБУ «Юго-Восток»

200

18.

Сюжетно-ролевая игра по

методу Бахотского

6, 13, 20, 27

февраля
16:00-18:00

г. Москва,

ул. Старообрядческая, 30

Ермолаева Елена

Александровна

8-915-438-84-00

СКРО «Рождество»

15

19.

«Москва и москвичи»:

триумф 30-ых

10

февраля
17:00-20:00

г. Москва,

ул. Старообрядческая, 30

Ермолаева Елена

Александровна

8-915-438-84-00

СКРО «Рождество»

15

20.
Праздник Сретенья,

день рождения Центра

Рождество

15

февраля
15:00-20:00

г. Москва,

ул. Старообрядческая, 30

Ермолаева Елена

Александровна

8-915-438-84-00

СКРО «Рождество»

20

21.
«Мы видим в вас, героев

славных».

Праздничное мероприятие.

17

февраля

на

согласовании

г. Москва,

Перовское шоссе, вл. 25-27

(Народный парк)

Породин Николай

Вячеславович

8-905-589-94-64

ГБУ «Юго-Восток»

250

22.
«Горячее сердце доктора

Лизы»

17

февраля
15:00 – 16:00

Библиотека № 107

г. Москва, Перовское шоссе, д.16/2

Пилипенко Наталия

Николаевна,

 8 -916-560-73-53

ГБУК г. Москвы

«ОКЦ ЮВАО»

40

23.
«Гуляй, Масленица».

Праздничное мероприятие

23

февраля

на

согласовании

г. Москва,

Рязанский пр-т, д. 2/1, к.2Е

Породин Николай

Вячеславович

8-905-589-94-64

ГБУ «Юго-Восток»

250

24.
«Слово во славу

защитников Родины»

24

февраля
15:00 – 15:45

Библиотека № 116

г. Москва, ул. Нижегородская,

д.70, к.1

Пилипенко Наталия

Николаевна,

 8-916-560-73-53

ГБУК г. Москвы

«ОКЦ ЮВАО»

20

25.
«Москва и москвичи»:

масленица

24

февраля
17:00-20:00

г. Москва,

ул. Старообрядческая, 30

Ермолаева Елена

Александровна

8-915-438-84-00

СКРО «Рождество»

20

26.  Масленичные гуляния
25

февраля
15:00-18:00

г. Москва,

ул. Старообрядческая, 30

Ермолаева Елена

Александровна

8-915-438-84-00

СКРО «Рождество»

35

27.
Студии подготовки к

школе

согласно

расписанию

согласно

расписанию

г. Москва,

ул. Старообрядческая, 30

Ермолаева Елена

Александровна

8-915-438-84-00

СКРО «Рождество»

16

28.
Студии развития и

воспитания «Шаги в мир»

согласно

расписанию

согласно

расписанию

г. Москва,

ул. Старообрядческая, 30

Ермолаева Елена

Александровна

8-915-438-84-00

СКРО «Рождество»

25

Март

29.
Турнир по дартсу

«Самый меткий»

3

марта

на

согласовании

г. Москва,

Рязанский пр-т, д. 31

Породин Николай

Вячеславович

8-905-589-94-64

ГБУ «Юго-Восток»

80

30.
Мастер-класс: «Бусы

мечты», подарки к 8 марта

5

марта
15:00-17:00

г. Москва,

ул. Старообрядческая, 30

Ермолаева Елена

Александровна

8-915-438-84-00

СКРО «Рождество»

20

31.

Сюжетно-ролевая игра по

методу Бахотского

6, 13, 20, 27

марта
16:00-18:00

г. Москва,

ул. Старообрядческая, 30

Ермолаева Елена

Александровна

8-915-438-84-00

СКРО «Рождество»

20

32.
«Ничего милее нет

маминой улыбки»

10

марта
15:00 – 15:45

Библиотека № 116

г. Москва, ул. Нижегородская,

д.70, к.1

Пилипенко Наталия

Николаевна

 8-916-560-73-53

ГБУК г. Москвы

«ОКЦ ЮВАО»

40

33.
«Есть в Марте день

особенный!»

Праздничное мероприятие

14

марта

на

согласовании

г. Москва,

Перовское шоссе, вл. 25-27

(Народный парк)

Породин Николай

Вячеславович

8-905-589-94-64

ГБУ «Юго-Восток»

200

34.
«Человек-легенда

Сергей Михалков»
15 марта 14:00 – 15:00

Библиотека № 107

г. Москва, Орехово-Зуевский

проезд, 22

Пилипенко Наталия

Николаевна

 8-916-560-73-53

ГБУК г. Москвы

«ОКЦ ЮВАО»

40

35.  Студия «Теплая глина»
15, 22, 29

марта
15:00-16:30

г. Москва,

ул. Старообрядческая, 30

Ермолаева Елена

Александровна

8-915-438-84-00

СКРО «Рождество»

12

36.

Соревнования по

спортивному

ориентированию

«Охота на лис»

22

марта

на

согласовании

г. Москва,

Перовское шоссе, д.18/1

Породин Николай

Вячеславович

8-905-589-94-64

ГБУ «Юго-Восток»

220

37.  «Культура объединяет»
24

марта
14:00 – 15:00

Библиотека № 123

г. Москва, Рогожский посёлок, д.5

Пилипенко Наталия

Николаевна,

 8-916-560-73-53

ГБУК г. Москвы

«ОКЦ ЮВАО»

40

38.
Студии подготовки к

школе

согласно

расписанию

согласно

расписанию

г. Москва,

ул. Старообрядческая, 30

Ермолаева Елена

Александровна

8-915-438-84-00

СКРО «Рождество»

15

39.
Студии развития и

воспитания «Шаги в мир»

согласно

расписанию

согласно

расписанию

г. Москва,

ул. Старообрядческая, 30

Ермолаева Елена

Александровна

8-915-438-84-00

СКРО «Рождество»

25

Дата, место и время проведения мероприятия могут быть изменены.